РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Первое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  28.09. 2018 года                           № 3                                  с.Новосёловка

Об избрании секретаря Совета
депутатов  Новосёловского
муниципального образования

	В соответствии с п.3  ст.20  Устава Новосёловского муниципального образования Совет депутатов Новосёловского муниципального образования РЕШИЛ:
	1.Избрать секретарем Совета депутатов Новосёловского муниципального образования  депутата Совета депутатов Новосёловского Екатериновского муниципального района Саратовской области первого созыва  Рухманову Веру Вячеславовну.
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	3.Настоящее решение обнародовать в установленных местах обнародования и  на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Новосёловского
муниципального образования                                                             В.В. Вязовов